

新密市大数据管理局新密市数字化转型基础设施建设项目政府采购合同

合同编号: XM-DSJJ-202301

甲方(采购人): 新密市大数据管理局

乙方(供应商): 数智臻循(郑州)科技有限公司

签订地点: 新密市大数据管理局

签订时间: 2023年 12月 29日



甲方：新密市大数据管理局

统一社会信用代码：11410183MB15835352

地址：河南省郑州市新密市西大街388号

乙方：数智臻洧（郑州）科技有限公司

统一社会信用代码：91410183MA9FWBXB1U

地址：河南省郑州市新密市西大街598号

第一章 定义

1.1 本项目：指甲方以公开招标方式采购，并确定乙方成交的 新密市大数据管理局新密市数字化转型基础设施建设项目。

1.2 软件产品：将某一类功能或应用进行统一封装的、针对特定的作业或运算而设计的成套在一定范围内通用的计算机软件，定义为软件产品的须提供相关证明文件：a) 软件产品授权许可使用证明文件；b) 软件产品的功能、性能清单；c) 安装、使用、操作手册；d) 含有可执行程序、安装程序的产品成套包装及光盘（或其他载体）；e) 接口设计说明书；f) 软件著作权证明文件、软件产品证明文件【可选】。

1.3 软件开发（定制开发软件）：乙方为甲方数字化转型基础设施建设项目量身定制开发的一系列满足各方面需求的实用软件，定义为软件开发（定制开发软件）的须提供：a) 接口设计说明书；b) 完整的最终版本的软件源代码和可执行程序、安装程序；c) 安装、使用、操作手册；d) 功能、性能清单；e) 针对所交付的工作成果的不侵权承诺函。

1.4 硬件设备：组成计算机系统的物理设备，包括电子的、机械的、磁的、光的设备的总和。为本合同之目的，硬件除了计算机系统相关的物理设备之外，还可能包括为实现本项目产品效用而辅助的其他物件和装置。

1.5 服务：乙方为甲方提供网络安全运维服务、网络链路租用服务、数据治理及分析服务、全域正射影像采集服务等。

1.6 工作日：指国家所规定的节假日之外的所有工作日，未指明为工作日的日期指自然顺延的日期。

1.7 子项：指本次建设项目中的一套基础设施（物联感知前端设施、城市运行指挥中心、时空地理一张图、配套网络及安全系统）；两个支撑平台（全域物联感知平台、数据资源管理

平台) ;五个智慧应用(县域基层社会治理系统、智慧政务、智慧旅游、繁星计划、基层微治理)。

1.8 子项应用单位：指各子项的参建单位。

第二章 合同依据

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关规定和新密市大数据管理局新密市数字化转型基础设施建设项目（项目编号为：新密公开采购-2023-90）政府采购活动成交结果，为保证政府采购质量，明确双方的权利义务，经甲乙双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，双方一致同意，签订本合同。

第三章 合同目的

通过项目建设，有效整合现有数据资源，消除数据壁垒，以“数据资源管理平台、全域物联感知平台”为抓手，打通部分信息系统和数据孤岛，实现城市关键数据的采集、共享和利用，形成新密市统一的数据资源管理、县域基层社会治理、全域物联感知。围绕“惠民、优政、兴业”等方面内容，推进智慧政务、网格化场景、智慧旅游等应用的建设，方便市民办事，提高城市管理服务水平和公众满意度，提升旅游产业发展水平，为后期新型智慧城市建设注入强劲动能。

第四章 本合同的地位

本合同系双方就本次政府采购签署的主合同，具有纲领性地位，后续签署的若干子项合同均从属于本合同，为本合同在该子项方面的细化，子项合同以本合同为基础，不得违背本合同的实质性条款和条件。

第五章 合同标的

本合同标的：包括硬件、软件产品、软件开发、系统集成服务及其他服务。采购清单详见附件一。

其中，本项目具体建设内容及范围如下：一套基础设施(物联感知前端设施、城市运行指挥中心、时空地理一张图、配套网络及安全系统)；两个支撑平台(全域物联感知平台、数据资源管理平台)；五个智慧应用(县域基层社会治理系统、智慧政务、智慧旅游、繁星计划、基层微治理)。

第六章 履行期限、地点

6.1 履行期限：本项目包含建设期和质保运维期。

其中建设期为 15 个月，项目建设完成且经竣工验收合格后进入质保运维服务期，质保运维期为 三 年。

6.2 履行地点：新密市

第七章 项目实施总体流程及要求

7.1 项目整体说明

7.1.1 除特殊说明外，本项目的覆盖范围为新密市大数据管理局新密市数字化转型基础设施建设项目应用范围；

7.1.2 乙方需依照目标任务（经批复的本项目初步设计文件）制订成熟的技术方案和实施方案，并经甲方确认后，组织推进实施，项目实施过程中，双方按照合同约定、采购文件、响应文件以及双方商定的方案、路径进行实施，如果涉及对双方既定方案和路径的实质变更的，按变更流程处理，对因变更调增的金额在本合同总金额1.5%以内（包含1.5%）的，调增金额由乙方自行承担，甲方不予增加给付。

7.1.3 响应文件中乙方未对采购文件提出疑问且响应无负偏离部分，视为乙方理解并认同甲方需求。

7.2 项目实施流程

7.2.1 需求调研：乙方依据初设文件及合同约定，细化甲方的需求意向，指派相关技术人员跟甲方（含有关应用单位、业务使用单位）进行沟通、访谈，以了解甲方（含有关应用单位、业务使用单位）业务需求，提供相关建议和意见，输出满足甲方要求的《需求规格说明书》，经甲方审核确认后进行详细设计。

7.2.2 详细设计：乙方根据经甲方确认的《需求规格说明书》进行详细设计，输出满足甲方要求的详细设计文档，经甲方审核确认后进入软件开发阶段。

7.2.3 软件开发：乙方根据经评审及审核确认后的详细设计文档进行开发。

7.2.4 实施部署：乙方根据届时既有的技术文件（包括但不限于：初设文件、需求规格说明书、详细设计说明书），乙方安排有相应的技能和经验的人员组成项目组进行实施部署。

7.2.5 阶段性工作量确认：乙方在完成子系统的部署、硬件安装等工作，初步具备运行状态，可申请阶段性工作量确认，进行据实结算，甲方出具相应工作内容的《阶段性工作量确认报告》。

7.2.6 到货验收：在主要产品（设备）到现场，且乙方签收后，由甲方及应用单位共同依据各子项合同组织到货验收。

7.2.7 初步验收：在乙方依据各子项合同完成的各子项软硬件产品安装、配置、调试、自测合格后，由甲方及应用单位共同依据各子项合同组织初步验收。

7.2.8 试运行：各子项合同取得初验报告后即进入试运行阶段，试运行期为【三】个月。

在试运行期间，乙方提供相应的技术支持及服务，包括但不限于系统维护、系统修改、系统优化、BUG修复，期间，乙方并向甲方提供相应的培训、指导等。试运行期间，乙方应进行全程跟踪、记录，提供全面技术支持服务，确保试运行的顺利进行；试运行结束，乙方需出具试运行报告。

7.2.9 终期验收：在试运行期结束后，各子项依据子项合同满足终期验收前提条件的情形下，由甲方及应用单位共同依据各子项合同组织开展终期验收工作。

7.2.10 竣工验收：各子项依据子项合同满足竣工验收前提条件的情形下，由甲方提请项目审批部门组织评审，乙方配合甲方完成项目竣工验收。

7.2.11 质保及运维：硬件质保三年，软件系统免费升级维护三年，自项目竣工验收之日起算，每满一年，由乙方依据各子项合同运维要求提交质保运维年度报告，由应用单位确认，作为支付质保金的依据。

第八章 项目组织管理及进度计划

8.1 项目组织管理

8.1.1 乙方应当为项目组建专业团队，配备充足的、拥有专业能力、技术、经验的工作人员，以确保及时、有效沟通，协调项目建立环境等，保证项目稳定、有序开展。

8.1.2 甲方（含有关应用单位）、乙方及监理单位共同成立项目工作专班，在监理单位的协助下，由工作专班进行项目调度，每双周举行一次项目例会，汇报项目计划及执行情况，解决项目实施过程中存在的困难和问题。

8.1.3 甲方指定 杜佳龙 为甲方项目总联系人，乙方指定 郭晓莹 为乙方项目总联系人（兼现场项目经理）。

甲方变更项目联系人，需书面通知乙方；乙方变更项目总联系人，应提前至少10个工作日，向甲方发出书面通知并说明新的项目经理资质能力有关情况，甲方经审核认为可能不适合担任本项目经理的，乙方应更换；乙方变更项目总联系人，应在监理方备案。

其中，项目联系人拥有代表其派出方行事的权限，任何送达项目联系人的消息视同送到该项目联系人的合同当事方，各方确认其项目联系人享有以下权限：

①管理本项目的己方人员及工作，向相对方反馈其派出方的意见。

②与相对方项目联系人保持项目沟通，充当双方和所有参与本项目的双方人员之间的中间人、协调人。

③根据项目实施状况拟定项目问题追踪表，对问题进行专项管理与控制，跟进项目计划。

④定期召开预定的项目会议或者临时小范围召开就某具体问题的会议，参加项目进度沟

通等相关会议，解决项目各阶段的问题。

⑤负责项目的验收评审授权签字，同相对方项目联系人、监理方代表一起管理项目变更控制程序等。

⑥双方项目联系人及其他有权代表所达成的会议纪要，可以作为双方项目实施过程的依据，但影响工期、价款、质量的除外。

8.1.4 乙方为本项目组成的团队架构及人员资质应与响应文件一致，并应不低于采购文件的规定。乙方应向甲方报备其项目团队成员的核心人员组成，见附件二《项目核心人员清单》，并向甲方提供该等人员具有相关资质的证明材料。

乙方提供的核心团队人员数量及质量要求应不低于采购文件及响应文件的要求，乙方应向甲方提供上述人员名单。

在项目通过竣工验收前，未经甲方同意乙方不得更换本项目团队核心成员，乙方人员需接受甲方考核。

第九章 合同金额

9.1 合同价款总额含税价为 ¥66,609,306.89（大写：人民币陆仟陆佰陆拾万玖仟叁佰零陆元捌角玖分）。其中价款总额不含税价为 ¥60,985,987.95（大写：人民币陆仟零玖拾捌万伍仟玖佰捌拾柒元玖角伍分）。

9.2 本合同总价包含合同标的内容相关所有费用[包括但不限于：硬件设备及材料、软件产品、软件开发、服务、其他服务、系统集成、培训、质保运维、验收（验收费用中，明确由甲方承担的不在此列）、交付前成品保护及保费、人工成本等]。本合同与乙方合同交付范围内的项目税费均由乙方承担。具体为：¥5,623,318.94（大写：人民币伍佰陆拾贰万叁仟叁佰壹拾捌元玖角肆分）。具体详见附件一采购清单。

第十章 付款方式、付款进度及发票、税款

10.1 付款方式：对本合同所约定的全部价款，甲方通过银行转账或电汇支付给乙方。

10.2 付款进度：甲方以下述分期方式按本合同项下的项目进度支付合同款项：

10.2.1 本合同签订后30个日历日内，甲方一次性向乙方支付合同总金额的30%，即人民币壹仟玖佰玖拾捌万贰仟柒佰玖拾贰元零角柒分（¥19,982,792.07）。

10.2.2 乙方主要产品（设备）到现场后，经甲方及应用单位共同组织到货验收，取得开箱验收报告后30个日历日内，甲方再向乙方支付合同总价款的10%，即人民币陆佰陆拾陆万零玖佰叁拾元陆角玖分（¥6,660,930.69）（本项目该进度付款拆分为各子项进行付款，即每完成一个子项的到货验收，即付该子项总价款的10%，详见各子项合同）。

10.2.3 乙方完成初步验收，取得初验报告后30个日历日内，甲方再向乙方支付合同总价款的30%，即人民币壹仟玖佰玖拾捌万贰仟柒佰玖拾贰元零角柒分（¥19,982,792.07）（本项目该进度付款拆分为各子项进行付款，即每完成一个子项的初步验收，即付该子项总价款的30%。详见各子项合同）。

10.2.4 在乙方完成建设内容，且经甲方及应用单位共同组织终期验收，取得终期验收报告后30个日历日内，甲方再向乙方支付合同总价款的20%，即人民币壹仟叁佰叁拾贰万壹仟捌佰陆拾壹元叁角捌分（¥13,321,861.38）（本项目该进度付款拆分为各子项进行付款，即每完成一个子项的终期验收，即付该子项总价款的20%。详见各子项合同）。

10.2.5 乙方向甲方提交项目结算报告，且通过经相关部门组织的竣工验收，并取得竣工验收报告30个日历日内，甲方向乙方付款至合同结算价的95%。

10.2.6 合同结算价的5%作为质保金，乙方配合甲方完成项目审计、项目决算，取得项目审计报告、财务决算报告，自竣工验收合格之日起计算，质保满1年后，由乙方提交质保运维报告，经甲方认可后30个日历日内，甲方根据决算金额向乙方一次性支付剩余款项；如甲方已支付款项超出决算金额，乙方应予以退还。

10.3 乙方收款账户信息如下：

账户名称：数智漆洧（郑州）科技有限公司

开户银行：河南新密农村商业银行股份有限公司

银行账号：0051401187777777

10.4 发票：甲方每次付款前，乙方应出具相应金额的增值税普通发票（合同执行过程中如遇国家税收政策调整增值税税率，按照最新政策执行）。开票信息如下：

发票单位：新密市大数据管理局

统一社会信用代码：11410183MB15835352

第十一章 质量要求

采购文件有规定的按规定执行，且有下列标准、规范、文件的，还应符合相应标准、规范、文件：

11.1 国家、地方、行业的法规、规章、规范性文件、文件；

11.2 国家标准、规范；

另外，本项目质量还应符合需求规格说明书、详细设计文档、初步设计文档的要求；上述三个方面均没有规定或明确的，双方对性能、功能等与质量有关的要求可以补充约定。

第十二章 验收

验收分为初步验收、终期验收、竣工验收。

12.1 初步验收

(1) 初步验收的前提条件：

- ①建设项目已经完工，且完成初验前的所有调试工作；
- ②调试工作完成后，乙方对项目是否符合建设要求已经自检合格，并出具自检报告；
- ③项目文件档案及其他初步验收资料已经准备、整理齐全，并提出初步验收申请；

(2) 初步验收的程序：

满足初步验收条件后，乙方提出验收申请，甲方在收到乙方的验收申请后10个工作日内，与应用单位共同完成初步验收，并出具《初验报告》。甲方无正当理由怠于验收或提出修改意见的，自期限届满之日起视为初步验收合格；初步验收不合格的，乙方应当按照约定的要求整改，并再次申请验收。

(3) 初步验收的依据：

- ①国家有关法律、法规，以及国家关于信息系统建设项目的有关规章、文件、标准、规范；
- ②监理方提供的有关验收规范；
- ③经应用单位确认的《需求规格说明书》、《详细设计说明书》；
- ④建设项目的合同文件及补充协议；
- ⑤投标响应文件及承诺；

(4) 初步验收不合格的处理：对于验收不合格的项目，乙方应及时、全面整改至合格。

(5) 初验前的硬件损毁灭失风险及成品保护工作由乙方承担；初验后的硬件因不可抗力 and 人为破坏等原因造成的损毁灭失风险由甲方承担，但是属于质保范围内的，由乙方承担。

12.2 终期验收

(1) 终期验收的前提条件：

- ①已经通过初验；
- ②项目文件档案及其他终期验收资料已经整理齐全，并提出终期验收申请；
- ③经甲方认可的第三方对乙方提供的软件（含软件产品及软件开发（定制开发软件））测试合格，并出具测试报告（测试费用由甲方承担）；
- ④本项目须完成等保测评（根据最终评定结果明确等保测试等级），乙方保证所交付的系统符合等保测评要求，该测评费用由甲方承担；

⑤已完成不少于三个月的试运行且试运行期间所发现的问题全部解决，并出具试运行及改进报告（包括但不限于自行发现及用户申报的故障及处理、BUG修复、系统调优、系统升级等情况）。

（2）终期验收的程序：

满足终期验收条件后，乙方提出验收申请，甲方在收到乙方的验收申请后10个工作日内，与应用单位共同完成终期验收，并出具《终验报告》。甲方无正当理由怠于验收或提出修改意见的，自期限届满之日起视为终期验收合格；终期验收不合格的，乙方应当按照约定的要求整改，并再次申请验收。

（3）终期验收的依据：

①国家有关法律、法规，以及国家关于信息系统建设项目的有关规章、文件、标准、规范；

②监理方提供的有关验收规范；

③经应用单位确认的《需求规格说明书》、《详细设计说明书》；

④建设项目的合同文件及补充协议；

⑤投标响应文件及承诺；

（4）终期验收不合格的处理：对于验收不合格的项目，乙方应及时、全面整改至合格。

12.3 竣工验收

（1）竣工验收的前提条件：

①已经通过终期验收；

②经甲方认可的第三方对乙方提供的软件（含软件产品及软件开发（定制开发软件））密码评测合格，并出具测试报告（测试费用由甲方承担）；

③已向甲方提交试运行结束之日起至竣工验收前，本项目的运行报告（包括但不限于自行发现及用户申报的故障及处理、BUG修复、系统调优、系统升级情况）；

④乙方已向甲方提交项目结算报告；

⑤乙方已配合监理方做好收尾、资料准备等工作，并提出竣工验收申请。

（2）竣工验收的程序：

满足竣工验收条件后，乙方提出验收申请，甲方在收到乙方的验收申请后10个工作日内完成竣工验收，并出具《竣工验收报告》。甲方无正当理由怠于验收或提出修改意见的，自期限届满之日起视为竣工验收合格；竣工验收不合格的，乙方应当按照约定的要求整改，并再次申请验收。

(3) 竣工验收的依据:

①国家有关法律、法规, 以及国家、部委、行业、地方关于信息系统建设项目的有关规章、文件、标准、规范;

②监理方提供的有关验收规范;

③经应用单位确认的《需求规格说明书》、《详细设计说明书》;

④建设项目的合同文件及补充协议;

⑤投标响应文件及承诺;

(4) 竣工验收不合格的处理: 对于验收不合格的项目, 乙方应及时、全面整改至合格。

12.3 验收材料说明

根据最终交付物类型(硬件设备、软件产品、软件定制开发、其他服务等), 各个验收阶段提供相应的验收材料, 验收材料清单以监理、甲方需求为准。

第十三章 试运行

13.1 在乙方完成初步验收, 取得初验报告后, 由乙方提交试运行申请, 经监理、甲方确认后, 进入项目的试运行阶段, 乙方在试运行期间提供相应的技术支持及服务, 包括但不限于硬件配置优化、系统修改完善、BUG修复、故障处理、系统优化、系统维护、相应的培训、指导等。

13.2 每个子项目的试运行期为【三】个月。在试运行期如出现重大问题(系统瘫痪8小时以上无法恢复或故障时间/试运行时间 $>0.5\%$), 则试运行期从重大问题修复之日起重新计算, 一直到系统连续无故障运行三个月时为止。

13.3 试运行期间, 乙方应进行全程跟踪, 全面记录, 提供全面技术支持服务, 确保试运行的顺利进行; 试运行结束, 乙方需提交试运行报告, 经监理方审核后提交甲方(应用单位)审核确认。

第十四章 交付

乙方应当自项目竣工验收合格且收到甲方对应款项后, 向甲方(应用单位)交付, 交付范围包括: 建设内容范围内的软硬件、相关的资料、文档。

14.1 硬件的交付

乙方应当提供原厂商的全新设备, 硬件内嵌入或安装有软件的, 应保证软件为最新正式授权版本, 并应提供硬件产品合法性、符合性的所有必要凭证, 硬件所附软件的载体(光盘、U盘或其他载体), 产品的安装、使用、操作说明书。

乙方必须按约定的品牌、型号、参数配置、数量向甲方交付。乙方提供的硬件产品参数

配置、规格、型号和合同约定不符的配套硬件时，需提前和甲方协商，经甲方确认乙方提供的配套硬件的配置、规格、型号高于约定要求的，能保证功能的实现时，可同意乙方要求。

14.2 软件的交付

(1) 软件产品：a) 软件产品授权许可使用证明文件；b) 软件产品的功能、性能清单；c) 安装、使用、操作手册；d) 含有可执行程序、安装程序的产品成套包装及光盘（或其他载体）；e) 接口设计说明书；f) 软件著作权证明文件、软件产品证明文件【可选】。

(2) 软件开发（定制开发软件）：a) 接口设计说明书；b) 完整的最终版本的软件源代码和可执行程序、安装程序；c) 安装、使用、操作手册；d) 功能、性能清单；e) 针对所交付的工作成果的不侵权承诺函。

第十五章 售后（质保及运维）

15.1 质保期：指竣工验收合格后，乙方提供的货物或产品的质量出现问题时，乙方必须提供配套的售后服务，以保障货物或产品仍能正常使用。本项目质保期为叁年，乙方须自竣工验收合格之日起，提供叁年的质量保障服务。

15.2 运维期：指竣工验收合格后，为保障系统正常运行，乙方须提供运行维护保障的期限。本项目运维期为叁年，乙方须自竣工验收合格之日起，提供叁年的配套运维服务。

鉴于质保期和运维期重叠，以下统称质保运维期。

15.3 质保期质量保障要求：

(1) 乙方提供的硬件产品均应是原装正品，且均为全新未开封产品，符合国家质量检测标准，具有出厂合格证或国家鉴定合格证。所有软件产品均为原装正版，具有无条件、永久使用的权利。

(2) 此次采购的软硬件产品（含硬件产品、软件产品、软件开发（定制开发软件））的质保期一律为叁年，乙方应提供原厂商出具的售后服务承诺书原件（加盖原厂商公章）（原厂保修服务期优于前述约定的，按照原厂执行），质保期自项目整体竣工验收之日起计算。在质保期内，乙方为本项目提供7×24小时的技术咨询服务，提供7×24小时的故障服务受理，提供7×8小时的现场支援。对于项目设备故障及损毁，乙方须第一时间提供备品备件，保障系统正常运行。

(3) 在质保期内出现任何质量问题（不可抗力除外），乙方应及时提供维修、更换或升级等服务。当出现重要或紧急情形时，应按甲方的要求提供现场支援和备品备件服务。

15.4 运维服务内容包括但不限于如下方面：对硬件软件进行定期巡检、开展预防性维护、用户使用培训、软硬件产品故障排除、产品（软件）的调试调优和补丁修复、软件功能

的优化完善、数据库优化、紧急恢复服务、技术支持、技术咨询等内容。运维期内，乙方负责及时、全面记录系统运行中出现的异常事件、故障，定期巡检形成巡检报告、就整体项目及分子项分别制作运行维护分析报告（除运维分析外，还应包含资源使用情况、优化建议或动态调整意见）并提交甲方（子项运行分析报告并提交应用单位），按甲方要求，及时完成信息安全技术网络安全等级保护测评中与乙方相关的或有整改工作。

15.5 运维要求：乙方应设置运维专线电话和值班手机，随时响应用户问题；遇到特殊情况（如重要场合、故障处理、系统检修、软件升级、设备维护等），随时接受甲方调派，以保障本项目安全高效运行。

第十六章 培训

16.1 培训：本条所述之培训系在采购文件中未单独列明的为使用、管理本项目而需要开展的培训，系本项目合同的附随义务。

16.2 培训分为管理员培训、操作员培训、维修员培训三个层级。

乙方按照向甲方提交并经甲方审定的培训方案向甲方人员提供培训、传授和指导，使其管理员、操作员、维修员分别掌握产品原理和安装、调试、操作、使用、保养、维修、管理等有关知识。

培训的目的在于使管理员能够独立完成软硬件系统的管理、故障恢复、应急处理等，能够在软件崩溃后完成恢复操作，能够进行数据库备份及恢复操作，能够独立处理常见突发事件及操作员提出的常见操作问题；使操作人员掌握本软硬件系统的基本知识，熟悉系统流程，独立使用系统操作处理日常业务。使维修员能独立完成故障恢复、应急处理，能够在软件崩溃后完成恢复操作，能够进行数据库备份及恢复等操作。

甲方负责接受培训人员组织、协调、场地；乙方应保证提供有经验的培训讲师，应提供培训计划、培训内容、培训教材，应提供培训服务。

16.3 培训时间：乙方应根据本项目的特点及甲方的要求制定培训计划，培训课程应安排在整个项目计划的合适时间段内，或根据甲方在建设过程中的要求进行安排。

16.4 培训内容包括但不限于：乙方为甲方提供本项目所涉及的各方面的培训，乙方需根据不同用户角色，提供知识培训、实操培训等多方面、多层次的用户培训。根据培训要求，制定合理和有针对性的培训计划；确保培训工作有记录，培训后对培训效果进行考核。

第十七章 甲方权利和义务

17.1 甲方有权对项目资金 Usage 情况进行监督、检查，并要求乙方提供相关资料。

17.2 甲方有权进行监督和检查，有权要求乙方提供项目相关资料，有权要求乙方按照

监督检查情况制定相应措施并加以整改。甲方不因行使该监督和检查权而承担任何责任，也不因此减轻或免除乙方根据本合同约定或相关法律法规规定应承担的任何义务或责任。

17.3 甲方有权在乙方履行合同过程中出现损害或可能损害国家利益、公共利益、公共安全情形时变更、中止或者终止本合同。

17.4 甲方有权根据国家政策或法律法规规章、规范性文件、标准规范的变动对本项目的需求、标准和质量要求作出相应变动。

17.5 甲方有权将乙方履行合同情况及不符合政府采购管理规定情况，向相关部门报告并纳入不良信用记录、年检（报）、评估、执法等监管体系中。

17.6 甲方有权对于不具备合同中约定的“具有相应资质、拥有专业能力、技术及特定经验”的工作人员有权要求撤换，乙方应予执行。

17.7 甲方应及时向乙方提供与履行本合同相关的所有必须的文件、资料。

17.8 甲方应为乙方履行本合同过程中与相关政府部门及其他第三方的沟通、协调提供必要的协助。

17.9 甲方应按照合同约定支付合同价款。

第十八章 乙方权利和义务

18.1 乙方有权按照本合同约定向甲方收取合同价款。

18.2 乙方有权自甲方处获得与提供本合同项下服务相关的所有必须的文件、资料。

18.3 乙方应配备足够的具有相应资质、拥有专业能力、技术及特定经验的工作人员负责项目建设，在合同签署后向甲方提交项目建设团队成员名单，并保证建设团队成员的稳定性；乙方应配备足够的具有相应资质、拥有专业能力、技术及特定经验的工作人员负责项目质保运维，在竣工验收前向甲方提交项目质保运维团队成员名单，并保证质保运维团队成员的稳定性；未经甲方书面同意乙方不得更换本项目建设及质保运维团队成员。乙方应按照本合同约定的标准、要求和时间完成项目的建设及质保运维工作。乙方应在签署合同后五个工作日内向甲方提交项目实施进度计划，按照建设期的时间要求倒排各工作进程。

18.4 乙方应全面履行本项目实施（含建设期及质保运维期全程）过程中的相关安全管理职责，因乙方原因发生安全事故（包括但不限于人员安全、信息安全、乙方交付的软硬件系统安全）的，由乙方承担责任。

18.5 乙方承诺根据本合同提供的建设内容及相关的软件和技术资料，均已取得有关知识产权的权利人的合法授权。如发生涉及到专利权、著作权、商标权等争议，乙方负责处理并承担由此引起的全部法律及经济责任。

18.6 乙方应接受并配合甲方或甲方组织的对本合同履行情况的监督与检查，对于甲方指出的问题，应及时作出合理解释或予以纠正。

18.7 乙方应对项目资金进行规范的财务管理和会计核算，加强自身监督，确保资金规范管理和使用。

18.8 乙方应建立健全财务管理与报告制度，按要求向甲方提供资金的使用情况、项目执行情况、成果总结等材料，并配合甲方及甲方组织的监督检查或绩效评价。

18.9 项目交付后，乙方应无条件返还甲方向其提供的文件、资料并向甲方（应用单位）移交项目资料，同时乙方应当自留一份完整的项目档案按保密信息标准予以妥善保存，以利质保运维工作的顺利开展。

第十九章 知识产权及数据相关约定

19.1 乙方保证本项目使用的任何产品和服务（包括部分使用），不会产生第三方专利权、商标权、著作权或其它知识产权纠纷，如因专利权、商标权、著作权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由乙方承担全部责任，并赔偿甲方由此造成的损失。

19.2 甲方拥有本项目实施过程中新产生的全部知识产权，乙方须协助甲方办理知识产权登记。

19.3 本项目采购的所有软件产品，甲方对其均享有无条件、无限期和完整使用的权利，甲方无需为此另行付费。乙方响应文件所载明的软件开发（定制开发软件）由甲方享有知识产权。

19.4 本项目承载或产生的数据资源归甲方所有，乙方不得以任何理由泄露、截留，非经甲方书面许可，乙方亦不得使用（商业或非商业用途）本项目所承载或产生的数据，非经甲方书面许可，乙方不可在此数据基础上做任何处置，否则甲方有权追究乙方责任。

第二十章 保密及安全

20.1 在项目建设、质保运维过程中，乙方有义务和责任保证信息系统和信息系统承载、产生数据的安全。

20.2 乙方亦应遵守国家、地方有关保密的法律法规、文件规定和甲方的保密要求，并对甲方（含应用单位）提供的资料及乙方因履行本合同所知悉的数据、信息（不论是否定密，但是，社会公众经合法渠道可以自由获取的资料、数据、信息除外）负有保密义务。未经甲方同意，不得将承接本项目获得的政府、企业（组织）、公民个人等各种信息和资料用于本合同以外的任何用途或者提供或泄露给其他单位和个人。

20.3 乙方人员发生泄密、失密的，视为乙方违反保密义务，由乙方对甲方承担违约责任。

任。乙方人员指乙方的管理人员、职员、顾问和其他临时聘用、借用人员、为乙方提供技术、商务支持的厂商人员、接受乙方分包的企业为本项目派出的人员等。

20.4 乙方应按甲方要求与甲方签署保密协议或者向甲方签署、出具经甲方认可的保密承诺书，乙方并保证与所有参与项目建设和运维的人员均签订保密协议，约定在开发、实施和运维过程中的保密条款，并严格约束工作人员履行保密协议，保证不发生失密、泄密事件。相关参与人员与乙方签署的保密协议应提交甲方备案。

20.5 乙方在项目建设和运维过程中，可能涉及到使用涉密数据的，需制定涉密管理办法，规定涉密数据、涉密设备、涉密介质、涉密人员的管理，管理办法应交甲方备案。

第二十一章 合同转让、转包

本合同禁止转包和转让，但乙方可将本合同部分内容分包给具有相应能力的第三方实施或向第三方采购，但应向甲方提前进行书面报备并经甲方同意。

第二十二章 违约及责任

本合同生效后，甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约，均应当按照约定承担违约责任，并赔偿对方由此受到的损失。其中：

22.1 双方均应严格遵守本合同条款，若未按本合同执行则将视作违约。任何一方不履行义务或者履行义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

22.2 甲乙双方均不应擅自提前终止本合同，除非依据法律法规、双方另行协商一致或依据项目合同的约定。

22.3 如甲方逾期付款，甲方应就迟延支付部分按日万分之五的标准向乙方承担违约金，违约金累计最高不应超过合同总价的20%。

22.4 因乙方原因逾期交付的，乙方应按迟延交付部分对应价格日千分之二标准向甲方承担违约金，违约金累计最高不应超过合同的20%。

22.5 如因甲方原因导致乙方不能按期完成本项目，由此造成乙方增加费用的，甲方应予以全额补偿。

22.6 在任何情况下，乙方在本合同项下所累计承担的违约金、损害赔偿金总额，不应超过索赔发生前乙方依据本协议向甲方收取的价款总额。

第二十三章 不可抗力

23.1 本合同所称不可抗力，是指本合同订立时不能预见、不能避免、并且不能克服的客观情况，包括：地震、台风、水灾等自然灾害。

23.2 本合同的任何一方因不可抗力造成部分或全部不能履行本合同义务的,应在3个工作日内将事件的情况以书面的形式通知另一方,并在不可抗力发生之日起10日内向对方提供有相关部门出具的不可抗力证明及合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行理由的报告。

23.3 因不可抗力造成部分或全部不能履行本合同义务的,根据不可抗力的影响,部分或全部免除违约责任,法律另有规定的除外。一方迟延履行合同后发生不可抗力的,不能免除违约责任。

23.4 因不可抗力的影响致使本项目连续30个工作日不能正常实施的,甲方有权决定中止、解除或终止本合同,并书面通知乙方。

23.5 因不可抗力导致损失的,任何一方均应及时采取积极措施,避免损失扩大。

第二十四章 争议解决

本合同在履行过程中发生的任何争议,如双方不能通过友好协商解决,通过甲方所在地的人民法院诉讼处理。

第二十五章 合同生效

25.1 本合同自甲方、乙方之法定代表人或授权代表签字并加盖本单位公章之日起生效。

25.2 部分条款无效或被调整,不影响其他条款的效力。

第二十六章 合同变更

本合同一经生效即具有法律约束力,当事人应有履行合同约定义务,非因法定或约定事由,任何一方不得擅自变更合同。合同变更需经双方协商一致,并书面约定。

第二十七章 合同中止、解除、终止

27.1 本合同一经生效即具有法律约束力,当事人应有履行合同约定义务,非因法定或约定事由,任何一方不得擅自中止、解除、终止合同。

27.2 如因不可抗力的原因而影响合同履行时,乙方应及时向甲方提供具有充分理由的并经有关部门证明的书面申请,经甲方核实后由双方友好协商解决。

第二十八章 合同各方信息、联系方式及送达

28.1 根据本合同需要发出的全部通知,均须采取书面形式,可通过:专人递送、特快专递、传真的形式发出。紧急通知可口头发出,双方需于口头通知发出后三个工作日内补发书面通知。快递的交寄日以邮戳为准。上述书面通知均须标明合同各方为收件人。

28.2 上述书面通知需按本合同约定的地点送达方可视为送达有效。

甲方联系地址: **【新密市西大街388号】**

1

联系人:【田万吉】 联系方式:【1876888265】

乙方联系地址:【郑州市新密市西大街598号】

联系人:【郭晓峰】 联系方式:【13526686710】

如任何一方的地址有变更时,须在变更前十日以书面形式通知对方。因延迟通知而造成的损失,由过错方承担责任。未收到变更地址及联系方式的通知前按原地址送达视为送达有效。

28.3 双方将按如下规定确定通知被视为正式送达的日期:

A) 以专人递送的,接收人签收之日视为送达;

B) 以传真方式发出的,以发件方发送后打印出的发送确认单所示时间视为送达;

C) 以快递形式发出的,发往本市内的,发出后第二日视为送达。发往国内其他地区的,发出后第三日视为送达。发往港、澳、台地区的,发出后第四日视为送达。发往境外其他国家或地区的,发出后第六日视为送达;发出时间以发出方持有的快递单据为准。

第二十九章 组成合同的文件

本合同由以下文件构成,如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义,应按以下顺序解释:

- (1) 在合同履行过程中双方协商一致达成的变更或补充协议;
- (2) 本合同协议书及附件、以本合同为基础针对子项签署的子合同;
- (3) 成交通知书;
- (4) 投标响应文件及协商过程中的承诺、澄清等。

第三十章 其他

30.1 乙方负责自身项目参与人员的安全管理及安全责任。甲方不承担乙方工作人员因受伤害或发生意外(包括但不限于:在驻场工作中发生的意外以及抵达驻场途中发生的意外)所致的任何责任。

30.2 保障及协助义务:无论任何情形下,如果乙方不再继续为甲方提供服务,在未完成交接并经甲方书面同意前,乙方均有义务保障本项目所有相关系统和数据的安全和稳定运行,同时应协助甲方拟定科学合理的交接计划,并无条件与甲方完成交接,确保所有相关系统平稳过渡,乙方未尽保障和协助义务造成损失的,甲方有权直接从未付合同款项中扣除相应金额,同时保留进一步追究乙方的责任的权利。

30.3 双方承诺遵守本合同所适用的联合国、中国、美国以及其他国家出口管制法律法规。甲方承诺不会将乙方提供的产品或服务用于适用的出口管制法律法规禁止的用途。非经相关主管机关许可,甲方及甲方授权使用乙方产品或服务或其他个人或实体不会通过乙方产

品或服务向适用的出口管制法律法规禁止的实体或个人提供受管控的技术、软件或服务。

30.4 本合同一式伍份，具有同等法律效力，甲方持贰份，乙方持贰份，政府采购监管部门壹份。

第三十一章 本合同附件

一 采购清单

二 项目核心人员清单

甲方（盖章）：



乙方（盖章）：



法定代表人（授权代表）签字：

田万吉

法定代表人（授权代表）签字：



日期：2023年12月29日

日期：2023年12月29日

附件一：采购清单

（一）分项采购总表

序号	费用名称	合计（元）
（一）	系统建设费	65,341,020.93
1	县域基层社会治理系统	7,052,573.48
2	数据资源管理平台	2,770,353.07
3	全域物联感知平台	13,695,391.40
4	智慧政务	7,314,156.54
5	智慧旅游	10,977,084.30
6	繁星计划	4,095,074.26
7	基层微治理	3,803,727.39
8	时空地理一张图	6,825,280.43
9	网络安全	3,120,750.00
10	城市运行中心	5,686,630.06
（二）	系统集成费	1,268,285.96
费用合计（元）		66,609,306.89

（二）服务采购清单

序号	名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)
服务费用合计					7,822,680.00
一	网络安全				180,000.00
1	网络安全运维服务	1	项	180,000.00	180,000.00
二	智慧旅游				1,803,500.00
1	高德地图数据对接	1	年	96,000.00	96,000.00
2	运营商客流数据对接	1	年	245,000.00	245,000.00
3	网络链路租用	2	年	96,000.00	192,000.00
4	智慧旅游平台数据治理	1	项	995,000.00	995,000.00

5	短信包	1	年	145,000.00	145,000.00
6	电费	1	年	118,000.00	118,000.00
7	引电点新下表	1	项	12,500.00	12,500.00
三	新密时空地理一张图				3,426,980.00
1	全域正射影像采集	1001	平方公里/次	2,500.00	2,502,500.00
2	局部航拍影像采集及处理	60	平方公里/次	2,500.00	150,000.00
3	城市部件数据采集	1001	平方公里/次	480.00	480,480.00
4	电子地图矢量化提取	49	平方公里/次	6,000.00	294,000.00
四	全域物联感知平台				316,500.00
1	物联网卡(50G)	2	年	50,000.00	100,000.00
2	物联网卡(30G)	2	年	3,500.00	7,000.00
3	VPN 专线	2	年	47,000.00	94,000.00
4	APN 汇聚专线	2	年	14,000.00	28,000.00
5	互联网专线	2	年	35,500.00	71,000.00
6	电费	1	年	16,500.00	16,500.00
五	县域基层社会治理系统				2,095,700.00
(一)	六要素数据治理服务				
1	网格化数据资源梳理				
1.1	调研新密市域社会治理数据底数	1	项	55,000.00	55,000.00
1.2	调研梳理新密网格化新建/已建系统数据	1	项	58,000.00	58,000.00
1.3	调研梳理新密城市大脑数据仓库应用网格化数据资源	1	项	60,000.00	60,000.00
1.4	调研梳理新密网格化特色业务应用的数据需求	1	项	53,000.00	53,000.00
2	网格化数据传输通道搭建				
2.1	离线数据传输通道搭建	1	项	49,000.00	49,000.00
2.2	实时数据传输通道搭建	1	项	48,500.00	48,500.00
2.3	接口数据共享通道搭建	1	项	47,000.00	47,000.00

2.4	离线文件上传通道搭建	1	项	48,000.00	48,000.00
3	网格化数据采集与数据回流				
3.1	对接新密委办局网格化业务数据	1	项	49,500.00	49,500.00
3.2	对接市共享交换平台网格化数据	1	项	48,800.00	48,800.00
3.3	对接城市大脑数据仓库网格化数据	1	项	48,000.00	48,000.00
3.4	对接郑州市级网格化数据回流	1	项	48,600.00	48,600.00
4	网格化数据建库规划与建模实施				
4.1	新密市域-人全要素主题库	1	项	39,000.00	39,000.00
4.2	新密市域-事全要素主题库	1	项	39,500.00	39,500.00
4.3	新密市域-地全要素主题库	1	项	39,500.00	39,500.00
4.4	新密市域-物全要素主题库	1	项	39,500.00	39,500.00
4.5	新密市域-情全要素主题库	1	项	39,500.00	39,500.00
4.6	新密市域-组织全要素主题库	1	项	39,500.00	39,500.00
5	网格化实时数据仓库规划与建模实施（可选）				
5.1	实时数仓组件选型	1	项	120,000.00	120,000.00
5.2	实时数仓建模规划	1	项	115,000.00	115,000.00
5.3	实时数仓建模实施	1	项	165,000.00	165,000.00
6	网格化数据治理（默认定时批计算，可选加入实时数仓方案）				
6.1	网格化数据同步	1	项	165,000.00	165,000.00
6.2	网格化数据标准	1	项	165,000.00	165,000.00
6.3	网格化数据开发	1	项	83,000.00	83,000.00
7	网格化数仓应用（默认定时批计算，可选加入实时数仓方案）				
7.1	党建专题	1	项	58,800.00	58,800.00
7.2	特殊人群走访专题	1	项	58,500.00	58,500.00

7.3	其他专题应用	1	项	59,000.00	59,000.00
7.4	网格业务系统数据分析	1	项	59,500.00	59,500.00
7.5	领导驾驶舱/数据大屏展示	1	项	99,000.00	99,000.00
7.6	共享外部(第三方)数据服务	1	项	98,000.00	98,000.00

(三) 硬件设备采购清单

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
硬件设备购置总计:							20,661,248.98
一	网络安全						2,940,750.00
(一)	电子政务外网安全互联区						
1	核心交换机	迈普	S6600A-06	2.00	台	130,000.00	260,000.00
(二)	安全管理中心区						
1	防火墙	天融信	NGFW4000-LF(HG-A40)(万兆)	1.00	台	130,000.00	130,000.00
2	汇聚交换机	迈普	S3230-28TXF-AC	1.00	台	5,000.00	5,000.00
3	终端安全管理	绿盟	ESSNX1-SN	1.00	套	280,000.00	280,000.00
4	安全服务器	浪潮	NF2180M3	1.00	台	48,800.00	48,800.00
5	数据库审计	天融信	TA-DB(HG-B20)	1.00	台	88,500.00	88,500.00
6	日志审计	绿盟	LASNX3-HFB	1.00	台	88,000.00	88,000.00
7	漏洞扫描	绿盟	RSASNX3-HFD	1.00	台	118,500.00	118,500.00
8	堡垒机	绿盟	OSMSNX3-HFC	1.00	台	120,000.00	120,000.00
9	准入控制	盈高	ASM6302-S	1.00	台	115,600.00	115,600.00
(三)	业务服务区						
1	入侵防护	绿盟	NIPSNX5-HFA(万兆)	1.00	台	128,000.00	128,000.00
2	备份服务器	浪潮	NF2180M3	1.00	台	88,550.00	88,550.00
(四)	公安视频专网边界区						

1	视频安全接入系统(导出)万兆	利谱	TP209/V2.0-HNXF800W26W2	1.00	台	360,000.00	360,000.00
2	万兆交换机	迈普	NSS5810-26XF	1.00	台	22,000.00	22,000.00
3	万兆防病毒网关	网御星云	Power V6000-A3518E	1.00	台	163,000.00	163,000.00
4	万兆入侵防御	网御星云	Power V6000-P3518E	1.00	台	163,500.00	163,500.00
5	视频安全隔离设备	利谱	TP209/V2.0-HNXF62W2F	1.00	台	165,000.00	165,000.00
6	防火墙	天融信	NGFW4000-UF (HG-A40) (万兆)	1.00	台	130,000.00	130,000.00
(五)	数据安全交换区						
1	防火墙	天融信	NGFW4000-UF (HG-A40) (万兆)	1.00	台	130,000.00	130,000.00
(六)	二楼机房升级改造						
1	UPS 主机 (80kva)	英威腾	HT33080X	1	台	44,500.00	44,500.00
2	蓄电池	英威腾	MF100-12	64	只	700.00	44,800.00
3	电池架	英威腾	定制	2	台	950.00	1,900.00
4	电池连接电线	恒天	BVR50	2	套	1,900.00	3,800.00
5	电池总线	恒天	BVR70	1	套	1,400.00	1,400.00
6	电池开关箱	英威腾定制	NDM3Z-250/3300 250A	1	台	1,100.00	1,100.00
7	精密空调	英威腾	VCA070	2	台	108,000.00	216,000.00
8	冷媒管级进水管	英威腾	定制	2	套	4,800.00	9,600.00
9	机房机柜设备切割整治	数智臻治	定制	1	项	9,600.00	9,600.00
10	机柜	图腾	G3.6042	1	套	3,600.00	3,600.00
二	智慧旅游						2,682,586.00

(一)	指挥中心						
1	专业音箱	ITC	TZ-A08016	2	只	1,185.00	2,370.00
2	支架	ITC	TZ-02001A	2	只	90.00	180.00
3	专业功放	ITC	TZ-JE015	1	台	2,160.00	2,160.00
4	无线话筒	ITC	TZ-5423	1	套	3,850.00	3,850.00
5	无线话筒	ITC	TZ-UZ6121	1	套	1,850.00	1,850.00
6	天线分配器	ITC	TZ-A6122	1	台	1,100.00	1,100.00
7	话筒天线	ITC	TZ-S6122	1	套	1,100.00	1,100.00
8	数字调音台	ITC	TZ-KS08-I	1	台	4,300.00	4,300.00
9	音频处理器	ITC	TZ-P4402	1	台	2,650.00	2,650.00
10	抑制器	ITC	TZ-JJ18	1	台	2,600.00	2,600.00
11	电源管理器	ITC	TZ-2028	2	台	580.00	1,160.00
12	视频会议主机	ITC	TZ-S9000B03	1	台	20,000.00	20,000.00
13	高清视频终端	ITC	TZ-TM02	1	台	3,000.00	3,000.00
14	摄像机	ITC	TZ-SJLHX	2	台	1,600.00	3,200.00
15	办公终端	联想	M455	12	台	6,500.00	78,000.00
16	无线路由（企业级）	H3C	ERG2-1350W	1	台	1,440.00	1,440.00
17	机柜	图腾	G26642	1	台	3,650.00	3,650.00
18	24口千兆接入交换机	H3C	S5120V3-28S-LI	1	台	5,800.00	5,800.00
19	监控台	通用厂家	定制	3	个	24,600.00	73,800.00

20	会议椅	通用厂家	定制	3	个	1,500.00	4,500.00
21	办公椅	通用厂家	定制	9	个	800.00	7,200.00
22	观看桌	通用厂家	定制	12	个	500.00	6,000.00
23	椅子	通用厂家	定制	12	个	230.00	2,760.00
24	音频连接线	ITC	TZ-00500F	2	根	30.00	60.00
25	音频连接线	ITC	TZ-08100G	8	根	18.00	144.00
26	音频连接线	ITC	TZ-00500G	4	根	32.00	128.00
27	音频连接线	ITC	TZ-9Z1.8	4	根	14.00	56.00
28	音频连接线	ITC	TZ-3Z1.8	4	根	14.00	56.00
29	音频连接线	ITC	TZ-00500P	1	根	36.00	36.00
30	落地安装支架	通用厂家	定制	2	个	90.00	180.00
31	话筒线	厚德揽胜	RVPE 2*0.5	1	项	2,600.00	2,600.00
32	音箱线	厚德揽胜	HS-Y300				
33	视频线	厚德揽胜	H-H1500				
34	视频线	厚德揽胜	H-H300				
35	视频线	厚德揽胜	H-D1000				
36	网线	厚德揽胜	H-W650				
37	水晶头	厚德揽胜	H-S6030				
38	电源线	厚德揽胜	RVV3*1.5				
39	镀锌线管	通用厂家	定制				

40	镀锌线管	通用厂家	定制				
41	接插件（VGA 头、6.35 单插头、卡侬头、音箱插头、BNC 头等）	通用厂家	定制				
(二)	道路引导屏						
1	户外显示器	宇视	MW-M60-WB	8	块	58,500.00	468,000.00
2	诱导屏配件	宇视	LC-C04	8	套	15,600.00	124,800.00
3	立柱	通用厂家	定制	8	套	29,000.00	232,000.00
4	信息发布盒子	宇视	EDU-B104	8	台	1,700.00	13,600.00
5	支架	通用厂家	定制	8	只	90.00	720.00
6	音柱	ITC	TZ-0104	8	台	1,100.00	8,800.00
7	数字合并式功放	ITC	TZ-D9240	8	台	2,100.00	16,800.00
8	音频连接线	ITC	TZ-00810K	8	根	18.00	144.00
9	基础	通用厂家	定制	8	个	15,000.00	120,000.00
10	辅材	通用厂家	定制	1	项	7,500.00	7,500.00
(三)	信息发布屏						
1	户外显示器	宇视	MW-M40-WB	13	套	54,000.00	702,000.00
2	支架	通用厂家	定制	13	套	21,600.00	280,800.00
3	信息发布盒子	宇视	EDU-B104	13	台	1,700.00	22,100.00
4	数字合并式功放	ITC	TZ-D9240	13	台	2,100.00	27,300.00
5	音柱	ITC	TZ-0104	13	只	1,100.00	14,300.00

6	音频连接线	ITC	TZ-00810K	13	根	18.00	234.00
7	基础	通用厂家	定制	13	个	5,800.00	75,400.00
8	网络半球摄像机	宇视	IPC-Y3A4-IR @F40	13	台	450.00	5,850.00
9	电源	通用厂家	PWR-DC1201-NB	13	个	12.00	156.00
10	交换机	H3C	S1210F-HPWR	13	台	260.00	3,380.00
11	辅材	通用厂家	定制	1	项	25,000.00	25,000.00
(四)	客流检测						
1	AI 智能人员统计筒型网络摄像机	宇视	IPC-B2A4-IR @AK-IR8-F60-VG	10	台	1,700.00	17,000.00
2	支架	通用厂家	TR-CM06-A	10	个	20.00	200.00
3	适配器	通用厂家	PWR-DC1201-NB	10	个	36.00	360.00
4	综合配电箱	通用厂家	定制	10	套	180.00	1,800.00
5	辅材	通用厂家	定制	10	项	460.00	4,600.00
6	交换机	H3C	S1210F-HPWR	10	台	260.00	2,600.00
7	基础	通用厂家	定制	10	个	450.00	4,500.00
(五)	车流检测						
1	车辆高清摄像机	宇视	HIC2621-WH @Z80-T	4	台	1,100.00	4,400.00
2	支架	宇视	TR-WM06-C-IN	4	个	20.00	80.00
3	适配器	宇视	PWR-DC1202	4	个	36.00	144.00
4	立杆	通用厂家	定制	4	套	560.00	2,240.00
5	综合配电箱	通用厂家	定制	4	套	180.00	720.00

6	辅材	通用厂家	定制	4	项	460.00	1,840.00
7	交换机	H3C	S1210F-HPWR	4	台	260.00	1,040.00
8	基础	通用厂家	定制	4	个	760.00	3,040.00
(六)	宣传牌						
1	牌面车贴	通用厂家	定制	177	套	780.00	138,060.00
(七)	车辆卡口监测						
1	微卡结构化摄像机	宇视	RVC2841-WH @Z80-VD	8	台	5,400.00	43,200.00
2	支架	宇视	TR-UP06-IN	8	个	20.00	160.00
3	适配器	宇视	PWR-DC1202	8	个	36.00	288.00
4	立杆	通用厂家	定制	8	套	2,500.00	20,000.00
5	2米横臂	通用厂家	定制	8	套	450.00	3,600.00
6	综合配电箱	通用厂家	定制	8	套	180.00	1,440.00
7	基础	通用厂家	定制	8	个	3,400.00	27,200.00
8	辅材	通用厂家	定制	8	项	460.00	3,680.00
9	录像机	宇视	NVR-B300-E8 @64-X	1	台	13,500.00	13,500.00
10	交换机	H3C	S1210F-HPWR	8	台	260.00	2,080.00
三	智慧政务						2,937,927.92
(一)	大厅硬件升级改造						
1	东厅室内 LED 显示屏	宇视	MW-M20-RB	16.47	m²	9,600.00	158,112.00
2	LED 发送卡	宇视	LC-C04	4	台	6,600.00	26,400.00

3	钢结构与装饰	通用厂家	定制	16.47	m²	900.00	14,823.00
4	大屏处理器	宇视	VC-A30-2U	1	台	14,000.00	14,000.00
5	20KW 配电柜	福佑	XL-3000 400A	1	台	4,800.00	4,800.00
6	线材	通用厂家	定制	1	批	2,000.00	2,000.00
7	西厅室内 LED 显示屏	宇视	MW-M20-RB	16.47	m²	9,600.00	158,112.00
8	LED 发送卡	宇视	LC-C04	4	台	6,600.00	26,400.00
9	钢结构与装饰	通用厂家	定制	16.47	m²	900.00	14,823.00
10	大屏处理器	宇视	VC-A30-2U	1	台	14,000.00	14,000.00
11	20KW 配电柜	福佑	XL-3000 400A	1	台	4,800.00	4,800.00
12	线材	通用厂家	定制	1	批	2,000.00	2,000.00
13	P4-户外显示屏	宇视	MW-M40-WB	11.98	m²	7,600.00	91,048.00
14	视频处理器	宇视	LC-B60	1	台	2,400.00	2,400.00
15	LED 支架	通用厂家	定制	14.48	m²	360.00	5,212.80
16	装饰包边	通用厂家	定制	11.98	m²	100.00	1,198.00
17	室内 LED 配电柜	通用厂家	定制	1	台	2,800.00	2,800.00
18	视频线	通用厂家	定制	1	根	2,400.00	2,400.00
19	电源线	厚德揽胜	RVV3*2.5				
20	辅材及配套	通用厂家	定制	1	批	4,000.00	4,000.00
(二)	视频监控系统						
1	人脸半球摄像机	宇视	IPC-E2A4-IR @PAEK-1R5-Z60-VF	23	台	1,100.00	25,300.00

2	枪型网络摄像机	宇视	IPC-L244-FW @EKF40	6	台	550.00	3,300.00
3	支架	宇视	TR-WM06-C-IN	6	个	20.00	120.00
4	人脸抓拍半球摄像机	宇视	TR-WM06-C-IN	2	台	1,100.00	2,200.00
5	窗口监察半球摄像机	宇视	IPC-B3A2-FW @AK-1R3-F60-CA-VG	79	台	860.00	67,940.00
6	电源	宇视	PWR-DC1202	79	台	70.00	5,530.00
7	拾音器	宇视	AU-P150-B	79	台	160.00	12,640.00
8	6类非屏蔽双绞线	厚德揽胜	H-W650	30	箱	600.00	18,000.00
9	16口POE接入千兆交换机	H3C	S1850V2-28P-HPWR	7	台	1,400.00	9,800.00
10	24口POE接入千兆交换机	H3C	S1850V2-28P-HPWR	1	台	2,400.00	2,400.00
11	24口千兆全网管二层交换机	H3C	S5500V2-28C-EI	1	台	3,800.00	3,800.00
12	硬盘录像机含硬盘	宇视	NVR-S300-I24 @128-IX-8G	1	台	68,000.00	68,000.00
13	监视器	宇视	MW3255-F-D	1	台	4,500.00	4,500.00
14	辅材	通用厂家	定制	1	项	2,000.00	2,000.00
(三)	会议室大屏及扩声系统						
1	室内LED显示屏	宇视	MW7912-P	7.3728	m²	24,500.00	180,633.60
2	LED发送卡	宇视	LC-C04	4	台	6,600.00	26,400.00
3	钢结构与装饰	通用厂家	定制	7.3728	m²	900.00	6,635.52
4	大屏处理器	宇视	VC-A30-2U	1	台	14,000.00	14,000.00
5	10KW配电柜	福佑	XL-3000 400A	1	台	2,800.00	2,800.00
6	线材	通用厂家	定制	1	批	2,000.00	2,000.00

7	数字会议主机	ITC	TZ-0400M	1	台	10,500.00	10,500.00
8	数字会议主席	ITC	TZ-36208	1	台	1,600.00	1,600.00
9	数字会议客席	ITC	TZ-36208A	7	台	1,600.00	11,200.00
10	音频调音台	ITC	TZ-24PFX-4	1	台	5,800.00	5,800.00
11	反馈抑制器	ITC	TZ-JJ18	1	台	5,600.00	5,600.00
12	音响	ITC	TZ-B30006	2	对	4,300.00	8,600.00
13	功放	ITC	TZ-JJLL5	2	个	3,200.00	6,400.00
14	电源时序器	ITC	TZ-QJL8	1	台	3,300.00	3,300.00
15	辅材及配套			1	批	2,000.00	2,000.00
16	100 寸数字电视	长虹	100D8 MAX	1	台	10,000.00	10,000.00
17	数字电视移动支架	通用厂家	定制	1	台	900.00	900.00
(四)	自助服务终端						
1	政务自助服务一体机	卓繁	ZF-YTJ-004	22	台	58,000.00	1,276,000.00
2	智能填单机	卓繁	ZF-CLZDSCYTJ-001	2	台	34,000.00	68,000.00
3	帮办平板	华为	AGS5Z-W09	2	套	2,500.00	5,000.00
(五)	乡镇窗口设备						
1	排队取号机	通用厂家	定制	9	台	9,600.00	86,400.00
2	物理呼叫器	通用厂家	定制	90	台	320.00	28,800.00
3	排队叫号系统软件	通用厂家	定制	9	台	4,500.00	40,500.00
4	窗口评价器	通用厂家	定制	240	台	1,500.00	360,000.00

四	城市运行中心						5,686,630.06
1)	指挥大厅						
(一)	指挥大厅大屏						
1	户内全彩 LED 屏	海康威视	D4012FI-XXX	107.83	平方米	29,000.00	3,126,988.80
2	视频拼接主机	海康威视	DS-C31S	1	台	96,000.00	96,000.00
3	钢结构与装饰	海康威视	LED 一体化(弧形)支架	107.83	平方米	960.00	103,514.11
4	输入卡	海康威视	DS-C31S-04HI	4	张	7,800.00	31,200.00
5	输入卡	海康威视	DS-C31S-02HI/4K	2	张	17,000.00	34,000.00
6	发送卡	海康威视	DS-C31S-20NO	6	张	15,000.00	90,000.00
7	配电柜	海康威视	DS-D43P080-1Z	1	台	5,000.00	5,000.00
8	线材	三厂	定制	80	米	240.00	19,200.00
9		海康威视	DS-1RVV3*2.5	1300	米	8.00	10,400.00
10		海康威视	DS-1LN6-UE	17	箱	450.00	7,650.00
11		通用厂家	定制	100	米	40.00	4,000.00
(二)	扩声系统						
1	无线话筒	ITC	T-592UH	3	套	1,000.00	3,000.00
2	话筒呼叫控制嵌入软件	ITC	V1.32	3	套	1,000.00	3,000.00
3	话筒天线	ITC	T-526S	2	套	1,100.00	2,200.00
4	数字调音台	ITC	TS-16PD-4	1	台	4,300.00	4,300.00

5	音频处理器	ITC	TS-P880	1	台	5,000.00	5,000.00
6	专业音箱	ITC	TS-615	2	只	3,500.00	7,000.00
7	专业功放	ITC	TC-2700B	1	台	3,480.00	3,480.00
8	专业音箱	ITC	TS-608	6	只	1,300.00	7,800.00
9	专业功放	ITC	TC-2500B	3	台	2,800.00	8,400.00
10	支架	ITC	TS-02A	8	只	60.00	480.00
11	天花喇叭	ITC	TS-208R	4	只	900.00	3,600.00
12	专业功放	ITC	TC-2200B	1	台	1,800.00	1,800.00
(三)	数字会议发言系统						
1	会议系统主机	ITC	TS-0300M	1	台	5,800.00	5,800.00
2	会议话筒处理器	ITC	TS-3400MIX	1	台	3,200.00	3,200.00
3	会议话筒	ITC	TS-0318E	2	台	700.00	1,400.00
4	会议主席控制内嵌软件	ITC	V1.2	2	套	750.00	1,500.00
5	会议话筒	ITC	TS-0318EA	18	台	700.00	12,600.00
6	全数字会议系统音频传输内嵌软件	ITC	V2.25	18	套	750.00	13,500.00
7	连接线	ITC	TS-30D	3	根	600.00	1,800.00
8	插座	ITC	TS-6F	3	个	600.00	1,800.00
9	电子桌牌	ITC	TS-8209F	20	套	1,150.00	23,000.00
(四)	分布式管理系统						
1)	服务器和软件						

1	分布式综合管理平台	ITC	TV-713A	1	台	8,600.00	8,600.00
2	可视化管理系统服务器软件	ITC	V3.023	1	套	7,600.00	7,600.00
3	可视化管理控制软件	ITC	V3.075	2	套	4,800.00	9,600.00
4	安卓平板电脑	华为	HUAWEI MatePad 11	1	台	2,800.00	2,800.00
2)	中央控制系统						
1	拼接中控	ITC	TV-735A	1	台	4,000.00	4,000.00
2	分布式中控系统逻辑处理内嵌软件	ITC	V2.0	1	套	4,200.00	4,200.00
3	控制器	ITC	TS-9101	1	台	1,500.00	1,500.00
4	触摸屏	ITC	TS-9110B	1	台	1,800.00	1,800.00
5	新中控编辑软件	ITC	V1.0	1	套	1,900.00	1,900.00
6	无线路由	H3C	ERG2-1350W	1	台	800.00	800.00
3)	会议室互联互通						
1	高清一体终端	ITC	TV-711A	2	台	1,660.00	3,320.00
2	可视化管理系统终端嵌入式软件	ITC	V3.031	2	套	1,700.00	3,400.00
3	高清一体终端	ITC	TV-711A4K	8	台	2,200.00	17,600.00
4	可视化管理系统终端嵌入式软件	ITC	V3.031	8	套	2,200.00	17,600.00
4)	KVM 坐席协作系统						
1	高清一体终端	ITC	TV-711A	4	台	1,700.00	6,800.00
2	可视化管理系统终端嵌入式软件	ITC	V3.031	4	套	1,750.00	7,000.00
3	坐席办公终端主机	联想	T4900k	46	套	7,500.00	345,000.00

4	显示器	联想	B2413E	68	台	700.00	47,600.00
5	分屏器	绿联	CM202	16	台	800.00	12,800.00
6	交换机	H3C	5120V3-52S-PWR-L1	2	台	3,200.00	6,400.00
(五)	UPS 供电系统						
1	UPS 主机	德备	BZ3C33 100KS	1	台	65,000.00	65,000.00
2	蓄电池	德备	SK-NP12V100AH	32	节	700.00	22,400.00
3	电池柜	德备	DB-C32	1	套	3,800.00	3,800.00
4	配套线缆	德备	定制	1	项	3,000.00	3,000.00
(六)	指挥大厅操作席						
1	控制台 A (无背墙)	铁力山	定制	37.5	米	9,300.00	348,750.00
2	主机托盘	铁力山	定制	29	套	100.00	2,900.00
3	人体工学椅	通用厂家	定制	29	把	900.00	26,100.00
(七)	辅助材料						
1	机柜	德备	ZP430-4269	1	套	3,600.00	3,600.00
2	电源管理器	ITC	T-6412P	2	台	580.00	1,160.00
3	音频连接线	ITC	T-G1.8	6	根	18.00	108.00
4	音频连接线	ITC	T-F1.8	2	根	15.00	30.00
5	音频连接线	ITC	T-B1.8	2	根	10.00	20.00
6	音频连接线	ITC	T-D1.8	2	根	10.00	20.00
7	音频连接线	ITC	T-EK1.8	4	根	14.00	56.00

8	音频连接线	ITC	T-FK1.8	4	根	14.00	56.00
9	音频连接线	ITC	T-P5	2	根	36.00	72.00
10	电源插头	通用厂家	T-10	16	个	5.00	80.00
11	弹起式多功能桌插	通用厂家	国标	4	只	360.00	1,440.00
12	线材	通用厂家	10110	8	根	240.00	1,920.00
13	线材	通用厂家	10108	8	根	160.00	1,280.00
14	线材	通用厂家	Q2203	500	米	7.00	3,500.00
15	线材	通用厂家	RVPE2*0.5	200	米	3.00	600.00
16	线材	通用厂家	3*2.5	200	米	8.00	1,600.00
17	线材	通用厂家	3*0.5	300	米	1.50	450.00
18	线材	通用厂家	LU-6ES	4	箱	800.00	3,200.00
19	水晶头	通用厂家	LU-S103	2	盒	150.00	300.00
20	空气开关	通用厂家	1P+N(双模位) 63A	10	台	80.00	800.00
21	镀锌钢管	通用厂家	DN25*2.75	1500	米	40.00	60,000.00
22	其他辅材	通用厂家	标准	1	项	2,000.00	2,000.00
2)	多功能厅						
(一)	装饰装修						
	顶面部分						
1	地图艺术装置	通用厂家	定制	6.1	m²	700.00	4,270.00
2	石膏板造型吊顶	通用厂家	定制	55.75	m²	180.00	10,035.00

3	顶面喷刷涂料	通用厂家	定制	55.75	m²	30.00	1,672.50
4	型材灯条	通用厂家	定制	18.62	m	80.00	1,489.60
	立面部分						
1	造型隔墙	通用厂家	定制	45.5	m²	650.00	29,575.00
2	烤漆玻璃艺术造型装置	通用厂家	定制	20	m²	550.00	11,000.00
3	不锈钢踢脚线	通用厂家	定制	6.93	m	40.00	277.20
4	立面装饰	通用厂家	定制	2.43	m²	160.00	388.80
5	墙面喷刷涂料	通用厂家	定制	2.43	m²	35.00	85.05
6	玻璃隔断	通用厂家	定制	15.2	m²	400.00	6,080.00
7	轻钢龙骨隔墙	通用厂家	定制	9.4	m²	130.00	1,222.00
9	金属立体字	通用厂家	定制	3	m²	1,300.00	3,900.00
10	定制玻璃门	通用厂家	定制	1	樘	9,000.00	9,000.00
11	门套及基层	通用厂家	定制	1	项	2,000.00	2,000.00
13	烤漆柜子	通用厂家	定制	3	m	2,400.00	7,200.00
	地面部分						
1	室内地面整体找平	通用厂家	定制	60	m²	60.00	3,600.00
2	地胶板	通用厂家	定制	60	m²	200.00	12,000.00
	安装工程						
1	嵌入式筒灯	通用厂家	定制	16	套	60.00	960.00
2	强弱电施工改造	通用厂家	定制	68	m2	100.00	6,800.00

(二)	硬件设备						
1	led 室内全彩显示屏	海康威视	DS-4012F1/XXX	11.52	平方米	29,000.00	334,080.00
2	led 室内全彩显示屏	海康威视	DS-4012F1/XXX	1.48	平方米	29,000.00	42,920.00
3	视频处理器	海康威视	DS-D43V16	1	台	7,500.00	7,500.00
4	钢结构与装饰	通用厂家	定制	13	m²	900.00	11,700.00
5	智能配电箱	海康威视	DS-D43P020-IZ	1	台	3,200.00	3,200.00
6	服务器主机	紫光	Unis 526T G2	1	台	6,500.00	6,500.00
7	扩声系统（一拖二）	Supertuner	K2400	1	套	3,200.00	3,200.00
8	32 寸立式一体机	艾可视	AKSY320E	1	台	6,000.00	6,000.00
9	65 寸触摸显示屏	华为	Board2 65	4	台	7,300.00	29,200.00
10	65 寸液压支架	通用厂家	L10	3	套	400.00	1,200.00
11	服务器主机	紫光	Unis 526T G2	4	台	6,500.00	26,000.00
12	滑轨屏挂架	通用厂家	定制	1	套	3,400.00	3,400.00
13	定做静音电动阶梯滑轨	欧凯诺	定制	1	套	28,500.00	28,500.00
14	滑轨辅助加强套件	欧凯诺	定制	1	套	18,900.00	18,900.00
15	定制中控服务器	欧凯诺	ZH3100	1	台	9,500.00	9,500.00
16	定制智能电箱	通用厂家	定制	1	个	6,000.00	6,000.00
17	电源时序器	CTVCTER	RQ80	1	个	1,600.00	1,600.00
18	路由器	H3C	ERG3-1800W	1	台	800.00	800.00

19	PAD	小米	pad6 8+128	1	台	2,600.00	2,600.00
20	辅材	德备	国标	1	项	8,000.00	8,000.00
(三)	广告图文设计						
1	广告图文设计	通用厂家	定制	1	项	28,000.00	28,000.00
(四)	大数据局固定展区操作软件						
1	基本介绍、发展历程/业绩等可视化界面	通用厂家	定制	1	套	29,000.00	29,000.00
2	互动滑轨控制系统	通用厂家	定制	1	套	33,000.00	33,000.00
3	程序开发	通用厂家	定制	1	套	7,500.00	7,500.00
(五)	大数据局通用场+局委专场操作软件						
1	欢迎语动态屏保（通用+专场共用）	通用厂家	定制	1	套	9,000.00	9,000.00
2	形象宣传片	通用厂家	定制	1	套	98,000.00	98,000.00
3	大数据局能力图谱可视化界面	通用厂家	定制	1	套	28,500.00	28,500.00
4	程序开发	通用厂家	定制	1	套	7,500.00	7,500.00
(六)	中控系统操作软件						
1	服务集中管理系统	通用厂家	定制	1	套	25,000.00	25,000.00
2	多媒体播控系统	通用厂家	定制	1	套	13,600.00	13,600.00
3	后台管理系统	通用厂家	定制	1	套	23,000.00	23,000.00
4	PAD 服务	通用厂家	定制	1	套	15,000.00	15,000.00
五	物联感知						6,413,355.00

(一)	平台硬件设备						
1	视频分析服务器	海康威视	DS-IF2008-A3H/NF	8	台	248,000.00	1,984,000.00
2	通用服务器	海康威视	DS-VE22S-B	13	台	38,800.00	504,400.00
3	视频云存储服务器	海康威视	DS-A71036R-1CVS	2	台	176,000.00	352,000.00
4	16 端口万兆以太网光接口板	H3C	LS-6520-16S-SI	2	台	44,000.00	88,000.00
5	万兆汇聚交换机	H3C	LS-5560X-30C-E1	2	台	26,500.00	53,000.00
(二)	前端物联设备部分						
1)	河道监测						
1	雷达流量计	海康威视	DS-2HZ6M40-D	34	台	17,500.00	595,000.00
2	4G 球机	海康威视	(i) DS-2DF52ABCDF-BXZN	34	台	3,800.00	129,200.00
3	雷达水位计	海康威视	DS-2DF3C4ABC-MWL	22	台	7,600.00	167,200.00
4	支架	通用厂家	定制	47	套	20.00	940.00
5	TF 卡	海康威视	HS-TF-P1 128G	48	台	275.00	13,200.00
6	高清监控球机	海康威视	(i) DS-2DE74ABCDF-BXZN	1	台	2,800.00	2,800.00
7	支架	通用厂家	定制	1	台	70.00	70.00
8	新建 4 米监控杆	通用厂家	4 米监控杆	27	套	6,000.00	162,000.00
9	新建 3 米监控杆	通用厂家	3 米监控杆	18	套	5,000.00	90,000.00
10	2 米横臂	通用厂家	2 米横臂	28	套	450.00	12,600.00
11	1.5 米支臂	通用厂家	1.5 米支臂	9	套	300.00	2,700.00
12	3 米支架	通用厂家	3 米支臂	18	套	760.00	13,680.00

13	新建 4 米立杆基础	通用厂家	4 米立杆基础	19	个	300.00	5,700.00
14	新建 3 米立杆普通基础	通用厂家	3 米立杆普通基础	10	个	280.00	2,800.00
15	新建 4 米监控杆膨胀螺丝	通用厂家	定制	7	套	100.00	700.00
16	新建 3 米监控杆膨胀螺丝	通用厂家	定制	10	套	95.00	950.00
17	新建太阳能电池板	宙源	ZY -300W-150AH	47	套	4,350.00	204,450.00
18	新建太阳能电池板	宙源	ZY -300W-300AH	1	套	6,650.00	6,650.00
19	4G 路由器	华为	B535-836	48	台	700.00	33,600.00
20	线缆	爱谱华顿	RVV 2*1.0	250	米	4.00	1,000.00
21	室外防水设备箱	通用厂家	300*400*200	48	套	240.00	11,520.00
22	配套辅材	通用厂家	定制	48	套	460.00	22,080.00
2)	水库广播						
1	智慧音柱	海康威视	DS-2FH2021D-0W	34	台	1,100.00	37,400.00
2	引电距离	爱谱华顿	RVV 2*2.5	175	米	6.00	1,050.00
3	太阳能电池板	宙源	ZY -300W-150AH	33	套	4,350.00	143,550.00
4	监控旁起臂房引电	通用厂家	定制	1	项	400.00	400.00
5	4G 路由器	华为	B535-836	34	台	700.00	23,800.00
6	室外防水设备箱	通用厂家	300*400*200	34	套	240.00	8,160.00
7	配套辅材	通用厂家	定制	34	套	320.00	10,880.00
3)	雨量监测						
1	雨量传感器	海康威视	DS-2HZ4B11	10	台	1,500.00	15,000.00

2	摄像机	海康威视	DS-2CD5A2XYZUV-MZL	10	台	680.00	6,800.00
3	电源	海康威视	DS-2FA1220-LL-H	10	台	35.00	350.00
4	支架	通用厂家	定制	10	台	20.00	200.00
5	TF卡	海康威视	HS-TF-P1 128G	10	台	275.00	2,750.00
6	新建3米监控杆	通用厂家	3米监控杆	8	套	5,000.00	40,000.00
7	新建5米监控杆	通用厂家	5米监控杆	1	套	6,600.00	6,600.00
8	新建太阳能电池板	宙源	ZY -300W-150AH	9	套	4,350.00	39,150.00
9	引电距离	爱谱华顿	RVV 2*2.5	40	米	6.00	240.00
10	室外防水设备箱	通用厂家	300*400*200mm	10	套	240.00	2,400.00
11	楼顶附墙1米支架	通用厂家	定制	1	套	320.00	320.00
12	4G路由器	华为	B535-836	10	台	700.00	7,000.00
13	配套辅材	通用厂家	定制	10	套	450.00	4,500.00
4)	溢洪道						
1	雷达水位计	海康威视	DS-2DF3C4ABC-MWL	33	台	7,850.00	259,050.00
2	支架	通用厂家	定制	33	套	20.00	660.00
3	TF卡	海康威视	HS-TF-P1 128G	33	台	275.00	9,075.00
4	水尺	海康威视	DS-2HZ3B21-Y	2	台	320.00	640.00
5	新增4米监控杆	通用厂家	4米监控杆	9	套	6,000.00	54,000.00
6	新增3米监控杆	通用厂家	3米监控杆	19	套	5,000.00	95,000.00
7	2米横臂	通用厂家	2米横臂	21	套	450.00	9,450.00

8	3 米横臂	通用厂家	3 米横臂	9	套	560.00	5,040.00
9	太阳能电池板	宙源	ZY -300W-150AH	33	套	4,350.00	143,550.00
10	4G 路由器	华为	B535-836	33	台	700.00	23,100.00
11	室外防水设备箱	通用厂家	300*400*200mm	33	套	240.00	7,920.00
12	配套辅材	通用厂家	定制	33	套	450.00	14,850.00
5)	积水点监测						
1	雷达水位计	海康威视	DS-2DF3C4ABC-MWL	6	台	7,600.00	45,600.00
2	支架	通用厂家	定制	6	套	20.00	120.00
3	TF 卡	海康威视	HS-TF-P1(标配)/128G/工包	6	台	275.00	1,650.00
4	智慧音柱	海康威视	DS-2FH2021D-0W	2	台	1,100.00	2,200.00
5	显示屏	海康威视	DS-D4FJ0002-P	2	台	2,200.00	4,400.00
6	新建 3 米监控杆	通用厂家	3 米监控杆	5	套	5,000.00	25,000.00
7	引电距离	爱谱华顿	RVV 2*2.5	300	米	6.00	1,800.00
8	太阳能电池板	宙源	ZY -300W-300AH	5	套	6,650.00	33,250.00
9	新下表引电	通用厂家	定制	1	项	900.00	900.00
10	1.5 米横臂	通用厂家	1.5 米横臂	7	套	300.00	2,100.00
11	4G 路由器	华为	B535-836	6	台	700.00	4,200.00
12	室外防水设备箱	通用厂家	300*400*200mm	6	套	240.00	1,440.00
13	配套辅材	通用厂家	定制	6	套	450.00	2,700.00
6)	井盖监测						

1	智慧井盖	海康威视	DS-TIS400-NM(移动)	145	台	330.00	47,850.00
7)	AR 高点监控						
1	AR 监控	海康威视	(i)DS-2VPE13-QRST-CJH	22	台	31,500.00	693,000.00
2	楼顶附墙支架	通用厂家	定制	9	套	700.00	6,300.00
3	铁塔支臂吊装支架	通用厂家	定制	7	套	1,100.00	7,700.00
4	引电长度	爱谱华顿	RVV 2*2.5	1140	米	6.00	6,840.00
5	室外防水设备箱	通用厂家	300*400*200mm	22	套	240.00	5,280.00
6	配套辅材	通用厂家	定制	22	套	450.00	9,900.00
(三)	其他						
1	物理专线	通用厂家	定制	1	项	78,000.00	78,000.00

(四) 项目软件采购清单

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	合价(元)
软件购置费用合计							11,045,900.00
一	数据资源管理平台						2,642,000.00
(一)	一体化数字资源门户子系统						
1)	工作台管理						
1	系统公告	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,500.00	38,500.00
2	云资源效能统计分析	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,000.00	39,000.00
3	运营事项预警	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,800.00	38,800.00
4	资源申请单快捷审批	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,000.00	38,000.00
5	资源申请单超时提醒	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,000.00	38,000.00
6	最新审批动态	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,500.00	38,500.00
7	最近访问	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
8	资源一本帐	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
9	帮助中心	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,800.00	29,800.00
10	待办中心	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,000.00	39,000.00
11	技术支持	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,800.00	28,800.00
12	工作台 UI 设计	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
2)	移动端门户						
1	移动端资源查询	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,600.00	38,600.00

2	移动端审批处理	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,000.00	39,000.00
3	资源展示	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,000.00	39,000.00
4	资源申购车	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,500.00	38,500.00
5	移动看板	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,500.00	39,500.00
3)	移动端门户						
1	移动端资源查询	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
2	移动端审批处理	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,000.00	39,000.00
3	资源展示	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,800.00	39,800.00
4	资源申购车	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,000.00	38,000.00
5	移动看板	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,000.00	39,000.00
4)	用户及资源消息管理						
1	用户中心	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	48,000.00	48,000.00
2	用户管理	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,600.00	38,600.00
3	角色管理	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,000.00	38,000.00
4	权限管理	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,600.00	38,600.00
5	资源消息提醒	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,000.00	39,000.00
6	资源消息订阅	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,000.00	38,000.00
7	资源消息推送	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	37,800.00	37,800.00
8	资源消息预警	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,000.00	38,000.00
9	消息专区管理	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,500.00	38,500.00

5)	定制化申请审批						
1	审批单配置	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,600.00	39,600.00
2	审批流程配置	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,000.00	39,000.00
3	审批人配置	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,800.00	38,800.00
6)	资源审批中心						
1	待处理工单统计	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
2	已处理工单统计	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,500.00	29,500.00
3	已超时工单统计	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,500.00	28,500.00
4	工单处理时效分析	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
7)	统一搜索						
1	关键词搜索	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,500.00	38,500.00
2	自动补全和纠错	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	39,000.00	39,000.00
3	搜索结果页面展示	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	38,500.00	38,500.00
8)	申请单打印						
1	云资源申请模板填充申请信息打印	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,000.00	28,000.00
2	数据资源申请模板填充申请信息打印	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
3	组件资源申请模板填充申请信息打印	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,500.00	28,500.00
(二)	资源管理子系统						

1)	后台管理						
1	云资源清单	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,500.00	28,500.00
2	云资源申请	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,000.00	28,000.00
3	云资源审批	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,000.00	28,000.00
4	云资源辅助审批	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,000.00	28,000.00
5	云资源开通	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,000.00	28,000.00
6	我的云资源实例	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
7	云平台资源实例	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
2)	网络资源管理						
1	网络资源目录	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
2	网络资源表单	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,000.00	28,000.00
3	资源申请审批	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,500.00	28,500.00
4	网络辅助审批	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,500.00	29,500.00
5	我的网络资源	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,000.00	28,000.00
3)	数据资源管理						
1	数据采集	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	95,000.00	95,000.00
2	数据标准	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	96,000.00	96,000.00
3	元数据管理	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	98,000.00	98,000.00
4	数据校验	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	48,000.00	48,000.00
5	数据编目	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	80,000.00	80,000.00

6	线上数据共享	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	78,800.00	78,800.00
7	六要素数据应用	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	79,000.00	79,000.00
8	我的数据资源	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	56,000.00	56,000.00
4)	场景应用资源管理						
1	应用目录管理	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	29,000.00	29,000.00
2	应用档案	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,000.00	28,000.00
3	应用查重	数字郑州	数据资源管理平台 V1.0	1	套	28,500.00	28,500.00
二	全城物联感知平台						6,439,900.00
(一)	感知资源中心						
1	视频接入联网	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_VNCG	1	项	295,000.00	295,000.00
2	传感接入联网	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_WNCG	1	项	145,000.00	145,000.00
3	感知资源管理						
3.1	物联目录档案						
3.1.1	区域机构	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FILES	1	项	58,000.00	58,000.00
3.1.2	城市部件	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FILES	1	项	58,800.00	58,800.00
3.1.3	物联设备	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FILES	1	项	59,000.00	59,000.00
3.1.4	点位通道	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FILES	1	项	58,000.00	58,000.00

3.2	物联编目管理						
3.2.1	区域机构编目	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_MANAGE	1	项	57,000.00	57,000.00
3.2.2	城市部件登记	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_MANAGE	1	项	58,500.00	58,500.00
3.2.3	物联设备管理	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_MANAGE	1	项	58,000.00	58,000.00
3.2.4	物联标签管理	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_MANAGE	1	项	60,000.00	60,000.00
3.2.5	物联要素标注	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_MANAGE	1	项	57,600.00	57,600.00
3.2.6	汇聚诊断优化	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_MANAGE	1	项	58,500.00	58,500.00
3.3	物联仓储工厂						
3.3.1	感知事件接入	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_EVENT	1	项	96,000.00	96,000.00
3.3.2	视频图像采集	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_EVENT	1	项	95,000.00	95,000.00
3.4	物联资产网关						
3.4.1	标准协议库管理	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_GATEWAY	1	项	56,000.00	56,000.00
3.4.2	联网协议接口配置	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_GATEWAY	1	项	55,000.00	55,000.00
3.4.3	联网任务管理	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_GATEWAY	1	项	58,000.00	58,000.00

3.4.4	联网系统管理	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_GATEWAY	1	项	57,000.00	57,000.00
4	感知资源调度						
4.1	资源中心						
4.1.1	云端资源管理	海康威视	easyMS IoT_CLO	1	项	97,000.00	97,000.00
4.1.2	存储资源管理	海康威视	easyMS IoT_STO	1	项	96,000.00	96,000.00
4.2	任务中心						
4.2.1	图片分析	海康威视	easyMS IoT_P	1	项	96,500.00	96,500.00
4.2.2	视频解析	海康威视	easyMS IoT_V	1	项	95,000.00	95,000.00
4.3	策略中心						
4.3.1	闲时调度策略	海康威视	easyMS IoT_TC	1	项	95,000.00	95,000.00
4.3.2	弹性伸缩策略	海康威视	easyMS IoT_TC	1	项	96,500.00	96,500.00
4.3.3	优先级和抢占策略	海康威视	easyMS IoT_TC	1	项	94,000.00	94,000.00
4.3.4	限流策略	海康威视	easyMS IoT_TC	1	项	95,000.00	95,000.00
4.4	监控中心						
4.4.1	边缘资源监控	海康威视	easyMS IoT_AIMOT	1	项	96,000.00	96,000.00
4.4.2	云端资源监控	海康威视	easyMS IoT_AIMOT	1	项	98,000.00	98,000.00
4.4.3	算法运行监控	海康威视	easyMS IoT_AIMOT	1	项	96,000.00	96,000.00
4.4.4	任务监控	海康威视	easyMS IoT_AIMOT	1	项	55,000.00	55,000.00
4.4.5	报警查询	海康威视	easyMS IoT_AIMOT	1	项	56,000.00	56,000.00

5	感知资源应用						
5.1	算法超市	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_SAP	1	项	125,000.00	125,000.00
5.2	点位搜索	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_SAP	1	项	156,000.00	156,000.00
5.3	视频广场	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_SAP	1	项	155,000.00	155,000.00
5.4	事件检索	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_SAP	1	项	96,000.00	96,000.00
5.5	道路卡口						
5.5.1	道路卡口分析	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_ROAD	1	套	196,000.00	196,000.00
5.6	人脸智能分析						
5.6.1	基础包	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FACE	1	套	76,000.00	76,000.00
5.6.2	视频监控	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FACE	1	套	75,000.00	75,000.00
5.6.3	视频联网	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FACE	1	套	75,000.00	75,000.00
5.6.4	园区人员布控	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FACE	1	套	77,000.00	77,000.00
5.6.5	园区人车智能搜索	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FACE	1	套	75,000.00	75,000.00
5.6.6	设备网络管理	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_FACE	1	套	74,000.00	74,000.00
5.7	AR 全景应用						
5.7.1	标签管理	海康威视	Infovision_AR_AR	1	项	65,000.00	65,000.00
5.7.2	标签应用	海康威视	Infovision_AR_AR	1	项	68,000.00	68,000.00
5.7.3	视频调阅	海康威视	Infovision_AR_AR	1	项	75,000.00	75,000.00
5.7.4	多维联动	海康威视	Infovision_AR_AR	1	项	80,000.00	80,000.00
5.8	感知一张图		Infovision Foresight SpaceT_ONM	1	项	80,000.00	80,000.00

(二)	智能算法中心						
1	算法仓库	海康威视	easyMS IoT Aigorimall_ARTWH	1	项	246,000.00	246,000.00
2	算法能力	海康威视	easyMS IoT Aigorimall_ARTWH	1	项	935,000.00	935,000.00
3	算法策略						
3.1	元件工厂	海康威视	AIPS Pedestal	1	项	68,000.00	68,000.00
3.2	策略编排	海康威视	AIPS Pedestal	1	项	65,000.00	65,000.00
3.3	策略任务管理	海康威视	AIPS Pedestal	1	项	65,000.00	65,000.00
3.4	策略任务执行	海康威视	AIPS Pedestal	1	项	66,000.00	66,000.00
4	智能应用						
4.1	智能分析申请	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_AIAP	1	项	95,000.00	95,000.00
4.2	智能分析编排	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_AIAP	1	项	98,000.00	98,000.00
4.3	智能事件研判	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_AIAP	1	项	95,000.00	95,000.00
(三)	运营管理中心						
1	感知资源申请	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_GLBTY	1	项	76,000.00	76,000.00
2	工单处置	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_GLBTY	1	项	75,000.00	75,000.00
3	工单审核	海康威视	Infovision Foresight SpaceT_GLBTY	1	项	76,500.00	76,500.00
(四)	能力开放中心						
1	能力开放	海康威视	Infovision Foresight	1	项	96,000.00	96,000.00

			SpaceT_OPSEV				
(五)	标准规范体系						
1	物联网设备接入标准	海康威视	iDataFusion-dg	1	项	78,000.00	78,000.00
2	数据接入标准	海康威视	iDataFusion-dg	1	项	75,000.00	75,000.00
3	系统对接标准	海康威视	iDataFusion-dg	1	项	76,000.00	76,000.00
三	基层微治理						1,964,000.00
(一)	基于人人连接的党群连接系统						
1	核算模式	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	96,800.00	96,800.00
(二)	群众微信群 管理子模块						
1	微社群创建	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00
2	群分组	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	46,000.00	46,000.00
3	账号管理	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	46,000.00	46,000.00
4	实时分析	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
5	素材群管理	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,500.00	45,500.00
6	信息搜索	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00
7	群活跃度分析	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
8	群活跃度明细	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00
(三)	民情收集 子模块						
1	群聊信息收集	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00

2	关键字管理	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,500.00	45,500.00
3	群聊信息监测	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
4	监测结果展示	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00
5	数据查询	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	46,000.00	46,000.00
6	数据下载	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	46,500.00	46,500.00
7	报表导出	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00
8	数据指数	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
(四)	智能巡群子模块						
1	群分级展现	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	55,000.00	55,000.00
2	实时群聊	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	58,000.00	58,000.00
3	关键词设置	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	57,500.00	57,500.00
4	信息收集	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	55,000.00	55,000.00
5	信息统计	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	56,000.00	56,000.00
6	信息查询	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	55,000.00	55,000.00
(五)	民情分析子模块						
1	数据管理	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00
2	近实时分析	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
3	定时分析	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
4	分析数据展示	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00

5	热点分析	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	46,000.00	46,000.00
6	数据导出	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
(六)	信息推送子模块						
1	链接管理	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
2	内容推送请求	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	49,000.00	49,000.00
3	内容推送管理	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00
4	内容推送调度	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
5	内容推送审核	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	46,000.00	46,000.00
(七)	数据管理子模块						
1	群聊数据接收	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	48,000.00	48,000.00
2	账户管理	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00
3	权限管理	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	45,000.00	45,000.00
4	冷数据备份	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	46,000.00	46,000.00
5	实时数据查询	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	46,600.00	46,600.00
6	离线数据查询	图元科技	网格化社会管理系统 V3.0	1	项	46,600.00	46,600.00

(五) 应用系统定制开发采购清单

序号	名称及类别	合价(元)
一	县域基层社会治理系统	4,956,873.48
1	五星上报系统	146,689.23
2	网格电子地图-一屏总览	330,050.76
3	网格电子地图-网格基本信息	819,014.85
4	AI 智能发现	959,592.03
5	新密网格	464,515.89
6	领导驾驶舱	2,237,010.72
二	繁星计划	4,095,074.26
1	党务管理	1,491,340.48
2	协同管理	660,101.52
3	申报管理	1,045,160.74
4	特色展示	482,852.04
5	系统管理	415,619.48
三	数据资源管理平台	128,353.07
1	城市大脑门户	128,353.07
四	时空地理一张图	3,398,300.43
1	时空地理信息数据管理系统	1,387,435.61
2	时空地理数据视图	342,274.86
3	电子地图挂图作战系统	1,204,074.07
4	时空地理信息服务系统	250,594.10
5	管理系统	213,921.79
五	智慧旅游	6,490,998.30
(一)	全域旅游平台二期	6,240,404.20
1	文旅小程序智慧商业系统	85,568.72
2	文旅小程序智慧商业平台(平台端)	2,371,475.84
3	文旅小程序智慧商业平台(商户端)	446,179.73
4	文旅小程序(用户端)	85,568.72
5	文旅小程序(商户端)	42,784.36
6	导游导览系统	293,378.45
7	综合管理平台	886,247.41
8	数据聚合平台	1,197,962.02

9	信息发布系统	311,714.61
10	意见反馈工单处置系统	171,137.43
11	指挥中心一张图系统	348,386.91
(二)	智慧伏羲山	250,594.10
1	伏羲山导游导览系统	250,594.10
六	基层微治理	1,839,727.39
1	微反馈管理系统	213,921.79
2	微民意管理系统	299,490.51
3	社区活动积分	385,059.22
4	微服务	470,627.94
5	主驾驶舱	128,353.07
6	五社联动小程序	342,274.86
七	智慧政务	4,376,228.62
1	一件事一次办	1,118,505.36
2	“密好办”特色应用	1,045,160.74
3	大厅电子监察系统	843,463.06
4	智能监测系统	403,395.38
5	政务服务小程序	965,704.08
八	全域物联感知平台	525,636.40
1	数据接口开发	525,636.40
合 计（元）		25,811,191.95

（六）系统集成费用清单

序号	费用名称	规格型号	内容	价格（元）
1	系统集成费	数智溱洧定制	完成本项目软件购置与硬件购置的系统集成，保证所有系统及设备的正常稳定运行。	1268285.96

附件二：项目核心人员清单

序号	姓名	性别	岗位	项目职责
1	牛智鹏	男	项目负责人	1. 把握总体项目策略方向 2. 监督项目整个进程，各委办局协调、沟通 3. 项目变更进行审核、决策 4. 项目实施安全管理
2	郭晓培	男	项目总监	1. 技术架构设计 2. 制订项目技术实施路线 3. 组织制定和实施重大技术决策和技术方案 4. 项目实施管理
3	朱伟东	男	项目经理	1. 总体负责系统集成规划设计并监督执行 2. 项目内部总体的协调、沟通、监控、管理 3. 指导各板块系统集成交付实施 4. 汇报工作内容与进度
4	郭彭	男	实施人员	1. 项目具体实施管理 2. 项目内部协调、沟通、监控、管理 3. 汇报工作内容与进度
5	文军委	男	实施人员	1. 项目具体实施管理 2. 项目内部协调、沟通、监控、管理 3. 汇报工作内容与进度
6	牛开轩	男	财务专员	对项目资金进行规范的财务管理和会计核算，确保资金规范管理和使用。
7	李静	女	档案管理	1. 项目合同、变更、验收等资料整理、收集、归档 2. 项目会议、进度、周月报等记录、管理

